debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil. 

Por medio de este acto el señor Publio Homero Vallejo Mercado y los 
herederos de la señora Zolia Rosa Cárdenas de Vallejo, cedieron a favor de 
la Dra. Eva Shirley Cárdenas Sarmiento (c.c. 090437285-1) 
DOSCIENTAS CUATRO (204) participaciones de un valor de cuatro 
centavos de dólar (US $ 0.004) cada una en el capital de la mencionada 
compañía. 

A ruego de la peticionaria, como su Abogado patrocinador, 

AB. NICOLAS CEVALLOS BRIONES 

2d. 070037271070

INMOBILIARIA ALEXANDRA | 'CIA.